
2021-2022 Güz Yarıyılı İş Sağlığı ve Güvenliği Programı  

I. Sınıf NÖ-İÖ Final Sınav Programı 
 

DERS ADI 

NÖ İÖ 

GÖZETMENLER 

TARİH  

SAAT 
SINIF 

TARİH 

SAAT 
SINIF 

Türk Dili 1 
10.01.2022 – 

15:30 
D3/D4 

10.01.2022 – 

17:00 
D3/D4 Öğr. Gör. Ahmet DÖNMEZ 

İş Hijyeni 
11.01.2022 - 

15:30 
D3/D4 

11.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Tuğba BAYRAKÇI 

KALKAN 

İngilizce 1 
12.01.2022 – 

15:30  
D3/D4 

12.01.2022 – 

17:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Mehmet Mücahit 

ATİK 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
13.01.2022 - 

15:30 
D3/D4 

13.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Tuğba BAYRAKÇI 

KALKAN 

İş ve Sosyal Güvenlik 

Hukuku 

14.01.2022 - 

15:30 
D3/D4 

14.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Tuğba BAYRAKÇI 

KALKAN 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 1 

17.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

17.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 

Öğr. Gör. Hatice PETEK 

POLAT  

Genel Kimya 

(Sadece sınavı açılacak ders) 

17.01.2022 - 

18:00 
D3 

17.01.2022 - 

18:00 
D3 

Öğr. Gör. Hatice PETEK 

POLAT 

Çevre Koruma 
18.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

18.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Meltem ÜNAL 

BULUT 

Öğr. Gör. Şükrü BULUT 

Ofis Yazılımları 1 
19.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

19.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Şükrü BULUT 

Öğr. Gör. Meltem ÜNAL 

BULUT 

Makine ve Teçhizat 
20.01.2022 - 

16:00 
D3/D4 

20.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Şükrü BULUT 

Öğr. Gör. Meltem ÜNAL 

BULUT 

Matematik 1 
21.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

21.01.2022 - 

17:00 
D3/D4 

Dr. Öğr. Üyesi Faik 

BABADAĞ 

Öğr. Gör. Tuğba BAYRAKÇI 

KALKAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2021-2022 Güz Yarıyılı İş Sağlığı ve Güvenliği Programı  

II. Sınıf NÖ-İÖ Final Sınav Programı 

 

DERS ADI 

NÖ İÖ 

GÖZETMENLER 

TARİH 

SAAT 
SINIF TARİH SAAT SINIF 

Entegre Yönetim 

Sistemleri ve 

Dökümantasyon 

17.01.2022 - 

18:00 
D3/D4 

17.01.2022 - 

18:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Hatice PETEK POLAT  

Öğr. Gör. Dr. Elif AKAR 

Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

18.01.2022- 

18:00 
D3/D4 

18.01.2022- 

18:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Meltem ÜNAL BULUT 

Öğr. Gör. Şükrü BULUT 

Proje 1 
18.01.2022- 

19:00 
D3/D4 

10.01.2022- 

19:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Meltem ÜNAL BULUT 

Öğr. Gör. Şükrü BULUT 

Sağlık, Güvenlik İşaretleri 

ve Kişisel Koruyucu 

Donanımlar 

19.01.2022- 

18:00 
D3/D4 

19.01.2022- 

18:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Şükrü BULUT 

Öğr. Gör. Meltem ÜNAL BULUT 

Mesleki Uygulama 1 
19.01.2022- 

19:00 
D3/D4 

19.01.2022- 

19:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Şükrü BULUT 

Öğr. Gör. Meltem ÜNAL BULUT 

İnsan Kaynakları Yönetimi 
20.01.2022- 

18:00 
D3/D4 

20.01.2022- 

18:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Tuğba BAYRAKÇI 

KALKAN 

Öğr. Gör. Meltem ÜNAL BULUT 

İşletme Yönetimi 1 
21.01.2022 - 

18:00 
D3/D4 

21.01.2022 - 

18:00 
D3/D4 

Öğr. Gör. Tuğba BAYRAKÇI 

KALKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Faik BABADAĞ 

Sadece Sınavı Açılacak Dersler (N.Ö ve İ.Ö.) 

Acil Durum Yönetimi 
17.01.2022 - 

18:00 
D3 

17.01.2022 - 

18:00 
D3 Öğr. Gör. Hatice PETEK POLAT 

 

Genel ve Teknik İletişim 

 

18.01.2022- 

18:00 

 

D3 

 

21.01.2022 - 

18:00 

 

D3 

Öğr. Gör. Tuğba BAYRAKÇI 

KALKAN 

Öğr. Gör. Meltem ÜNAL BULUT 

Yangından Korunma 

Yöntemleri ve İtfaiyeci 

19.01.2022- 

18:00 
D3 

19.01.2022- 

18:00 
D3 Öğr. Gör. Şükrü BULUT 

Elektrikle Çalışmalarda İş 

Güvenliği 

19.01.2022- 

18:00 
D3 - - Öğr. Gör. Şükrü BULUT 

İlkyardım 
20.01.2022 - 

18:00 
D3 - - 

Öğr. Gör. Tuğba BAYRAKÇI 

KALKAN 

İş Güvenliği Mevzuatı 
21.01.2022 - 

18:00 
D3 

21.01.2022 - 

18:00 
D3 

Öğr. Gör. Tuğba BAYRAKÇI 

KALKAN 

Bina Yönetim Sistemleri 
21.01.2022 - 

18:00 
D3 

21.01.2022 - 

18:00 
D3 

Öğr. Gör. Tuğba BAYRAKÇI 

KALKAN 

 


